
 

 

Berlin Ostbahnhof > Cottbus Hbf 

07./08. – 08./09.12.2022 

veränderte Fahrzeiten 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88        VBB-Infotelefon: 030 25 41 41 41  

odeg.de  •  vbb.de  • vmv-mbh.de 

 
Die Fahrplan-App  

„MV FÄHRT GUT“ hilft Ihnen bei 

der Planung Ihrer Reise. 

 

Folgen Sie uns auf Twitter: 
 

@ODEG_Info 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
in den Nächten 07./08. Dezember 2022 und 08./09. Dezember 2022, jeweils ab 
ca. 23:50 bis ca. 02:00 Uhr, verkehrt der Zug 63996 (regulär Berlin Ostbahnhof ab 
23:48 Uhr) zu veränderten Fahrzeiten. Außerdem verkehrt der Zug unter der 
Zugnummer 93996. Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB Netz AG. 
 
Die veränderten Fahrzeiten entnehmen Sie bitte der untenstehenden Tabelle. Die 
Fahrzeiten finden Sie auch unter www.bahn.de bzw. www.vbb.de und in den mobilen 
Apps. Züge, die nicht aufgeführt sind, verkehren planmäßig. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur 
Verfügung. 
 
Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH 

 
 

  veränderte Fahrzeiten 

 Aushang KW 49 

 

Fahrtnummer
63996/

93996

Verkehrshinweise
07./08.+

08./09.12.

Verkehrsmittel RE

Berlin Ostbahnhof ab 00:09

Berlin Ostkreuz 00:13

Königs Wusterhausen 00:48

Zeesen 00:51

Bestensee 00:54

Groß Köris 01:00

Halbe 01:04

Oderin 01:08

Brand Tropical Islands 01:12

Schönwalde (Spreewald) 01:16

Lubolz 01:19

Lübben (Spreewald) 01:23

Lübbenau (Spreewald) 01:30

Raddusch 01:35

Vetschau 01:39

Kunersdorf 01:44

Kolkwitz 01:47

Cottbus an 01:52

http://www.bahn.de/
http://www.vbb.de/

